АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 27.01.2023 года № 29
п. Ильинское-Хованское

Об отмене Постановления Администрации Ильинского муниципального
района от 9 июня 2017 г. № 150 «О перечне видов муниципального контро-

ля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуще-
ствление, на территории Ильинского муниципального района»

     В  целях  приведения  в  соответствие  с  нормами  действующего
законодательства и  в  связи  с  Решением Совета  Ильинского  муниципального
района  от  26.01.2023  года  №  108  «Об  отмене  Решения  Совета  Ильинского
муниципального  района  от  8  июня  2017г.  № 151  «Об  утверждении  порядка
ведения  перечня  видов  муниципального  контроля  и  органов  местного
управления, уполномоченных на их осуществление, на территории Ильинского
муниципального  района  Ивановской  области»  администрация  Ильинского
муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить   постановление администрации Ильинского муниципального
района от 9 июня 2017 г. № 150 «О перечне видов муниципального контроля и
органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на
территории Ильинского муниципального района».

2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме-

стителя главы администрации Ефремова С.М.

       Глава  Ильинского
       муниципального района:                                   С.И. Васютинский